[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2023

№ 135                          сл. Барило-Крепинская
Об отмене постановлений Администрации Барило-Крепинского сельского поселения, утверждающих стандарты по внутреннему муниципальному финансовому контролю

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с требованиями действующего законодательства, Администрация Барило-Крепинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 02.11.2020 г.:
№ 109 «Об утверждении стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»»;

№ 110 «Об утверждении стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Права и обязанности должностных лиц органов внутреннего муниципального финансового контроля и объектов внутреннего муниципального финансового контроля (их должностных лиц) при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля»»;

№ 111 «Об утверждении стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Правила досудебного обжалования решений и действий (бездействия) органов внутреннего муниципального финансового контроля и их должностных лиц»»;

№ 112 «Об утверждении стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Правила составления отчетности о результатах контрольной деятельности»»;

№113 «Об утверждении стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследовании и оформление их результатов»»;
№114 «Об утверждении стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Реализация результатов проверок, ревизий и обследований»»;

№115 «Об утверждении стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Принципы контрольной деятельности органов внутреннего муниципального финансового контроля»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Барило-Крепинского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Администрации

Барило-Крепинского сельского поселения

А.В. Букуров